
 

Strana	1	|	5	
 
 

ÚPLNÉ	ZNĚNÍ	PRAVIDEL	MARKETINGOVÉ	AKCE	„KOPYTO	PLATÍ	TO“		

1. PRAVIDLA	SOUTĚŽE	

1.1. Předmětem	tohoto	dokumentu	je	úprava	pravidel	vztahujících	se	k	marketingové	akci	
„KOPYTO	PLATÍ	TO“	(dále	jen	„soutěž“).	Tato	pravidla	(dále	jen	„pravidla	soutěže“)	
jsou	 jediným	 dokumentem,	 který	 závazně	 upravuje	 pravidla	 soutěže.	 Pořadatel	 si	
vyhrazuje	právo	na	změnu	pravidel	soutěže.		

2. ORGANIZÁTOR	SOUTĚŽE	

2.1. Organizátorem	soutěže	je	společnost	Zaraguza	CZ	s.r.o.,	se	sídlem	Mezibranská	1579/4,	
110	00	Praha	1,	IC]O:	24212491,	spisová	značka	C	189137	vedená	u	Městského	soudu	
v	Praze	(dále	jen	„organizátor“).		

3. POŘADATEL	SOUTĚŽE		

3.1. Pořadatelem	soutěže	je	společnost	Plzeňský	Prazdroj,	a.	s.,	se	sídlem	U	Prazdroje	64/7,	
Východní	 Předměstí,	 301	 00	 Plzeň,	 IČO:	 45357366,	 spisová	 značka	 B	 227	 vedená	 u	
Krajského	soudu	v	Plzni	(dále	jen	„pořadatel“).			

4. TERMÍN	A	MÍSTO	KONÁNÍ	SOUTĚŽE	

4.1. Soutěž	 probíhá	 v	 termínu	 od	1.2.2025	do	30.4.2025	 včetně	 (dále	 jen	 „doba	konání	
soutěže“).	 Soutěž	 probíhá	 na	 kopytoplatito.cz	 (dále	 jen	 „web	 pořadatele“).	
K	vyhodnocení	výsledku	soutěže	dojde	v	termínech	a	způsobem	níže	uvedeným.		

5. PRINCIP	SOUTĚŽE	A	ÚČAST	V	SOUTĚŽI	

5.1. Soutěže	se	může	zúčastnit	pouze	fyzická	osoba	starší	18	let	(za	osobu	starší	18	let	se	
považuje	osoba,	jež	dovršila	18	let	věku	nejpozději	v	den	svého	zapojení	do	soutěže),	
s	doručovací	 adresou	 v	 České	 republice,	 která	 je	 plně	 svéprávná,	 dodrží	 všechna	
pravidla	soutěže,	není	zaměstnancem	organizátora	nebo	odborného	útvaru/oddělení	
organizujícího	soutěž	na	straně	pořadatele	ani	osobou	 jim	blízkou,	 tj.	osobou	 tvořící	
s	nimi	domácnost	a	osobou	blízkou	ve	smyslu	§	22	zákona	České	republiky	č.	89/2012,	
občanský	zákoník,	ve	znění	pozdějších	předpisů	(dále	jen	„soutěžící“).		

5.2. Podstata	 soutěže	 spočívá	 ve	 vytváření	 a	 prezentaci	 kreativních	 komunitních	 nebo	
týmových	 projektů.	 Soutěžící	 přihlásí	 své	 projekty	 na	 webu	 pořadatele.	 Projekty	
soutěžících	 mohou	 mít	 různorodé	 zaměření	 –	 od	 podpory	 místních	 aktivit	 (např.	
hasičský	 ples)	 až	 po	 zlepšení	 prostředí	 (např.	 komunitní	 zahrádka)	 nebo	 kreativní	
využití	zdrojů	(zkušebna	pro	místní	kapelu).	

5.3. Soutěžící	přihlásí	svůj	projekt	na	webu	pořadatele,	kde	uvede:	
a) Název	 projektu	 –	 stručný	 a	 výstižný	 název,	 který	 jasně	 vystihuje,	 co	 je	 cílem	

projektu	(například:	„vybavení	zkušebny	pro	naši	kapelu“);		
b) Popis	 projektu	 –	 krátký	 a	 originální	 text,	 který	 vysvětlí,	 co	 soutěžící	 zamýšlí	

realizovat,	 proč	 je	 projekt	 důležitý	 a	 jaký	 má	 přínos	 pro	 soutěžícího	 nebo	
komunitu.	Text	by	měl	být	srozumitelný,	osobitý	a	vystihovat	záměr	soutěžícího	
(například:	 „Kozí	bradky	a	kytary	už	máme.	Teď	ještě	potřebujeme	mít	kde	si	
zadžemovat!“).		

http://kopytoplatito.cz/


 

Strana	2	|	5	
 
 

5.4. Pokud	soutěžící	nesplní	jakoukoli	z	podmínek	uvedených	v	těchto	pravidlech	soutěže,	
nebude	zařazen	do	soutěže	nebo	z	ní	může	být	pořadatelem	vyloučen.	V	případě,	že	se	
výhercem	 stane	 osoba	 vyloučená	 z	 účasti	 na	 soutěži,	 cena	 se	 odevzdá	náhradníkovi	
ve	smyslu	 čl.	 6.7	 těchto	 pravidel	 soutěže.	 Pokud	 ji	 nelze	 předat	 ani	 žádnému	
z	náhradníků,	cena	se	nepředá.	

5.5. Soutěžící	se	mohou	dle	výše	uvedených	podmínek	do	soutěže	přihlásit	od	1.2.2025	do	
30.4.2025	(dále	jen	„registrační	období“).	

5.6. Při	splnění	veškerých	podmínek	dle	 těchto	pravidel	může	soutěžící,	 jehož	projekt	se	
umístí	mezi	10	nejlepšími	v	souladu	s	čl.	6.2,	vyhrát	cenu	spočívající	ve	finančním	plnění	
ve	 výši	 10.000	 Kč,	 kdy	 taková	 výhra	 bude	 soutěžícímu	 vyplacena	 bezhotovostním	
převodem.		

6. STANOVENÍ	A	VYHLÁŠENÍ	VÝHERCŮ	A	VÝHRY		

6.1. Organizátor	 si	 vyhrazuje	 právo	 bez	 dalšího	 neumožnit	 účast	 v	soutěži	 takovému	
soutěžícímu,	 jehož	 přihlášený	 projekt	 odporuje	 smyslu,	 účelu,	 podmínkám	 soutěže	
nebo	 dobrým	mravům;	 organizátor	 může	 takového	 soutěžícího	 vyloučit	 ze	 soutěže	
kdykoliv	 v	průběhu	 soutěže,	 a	 to	 aniž	 by	 organizátorovi	 nebo	 pořadateli	 vznikla	
jakákoliv	 povinnost	 soutěžícího	 o	 takové	 skutečnosti	 informovat	 nebo	 povinnost	
nahradit	soutěžícímu	vzniklé	náklady	nebo	 jinou	škodu.	Výherci	budou	určeni	podle	
následujícího	klíče:		
a) po	skončení	registračního	období	bude	na	webu	pořadatele	spuštěno	hlasování	

o	nejlepších	přihlášených	projektech	(dále	jen	„hlasování“).	Tohoto	hlasování	se	
bude	moct	zúčastnit	každý	návštěvník	webu	pořadatele	 (dále	 jen	 „hlasující“),	
přičemž	 hlasující	 bude	 oprávněn	 hlasovat	 pro	 více	 přihlášených	 projektů.	
Hlasování	bude	probíhat	v	období	od	1.2.2025	do	30.4.2025;	

b) projekty,	které	se	v	hlasování	umístí	na	1.	až	20.	místě,	postoupí	do	dalšího	kola,	
v	němž	porota	složená	se	zástupců	organizátora	a	pořadatele	určí	jejich	konečné	
pořadí;	pořadatel	si	vyhrazuje	právo	určit	konečné	pořadí	soutěžících	dle	svého	
uvážení.	

6.2. Soutěžící,	jejichž	projekty	se	v	konečném	pořadí	dle	čl.	6.1.b)	umístí	na	1.	až	10.	místě,	
budou	 informování	 ze	 strany	 organizátora	 soutěže	 o	 takové	 skutečnosti	 a	 budou	
organizátorem	požádáni	o	sdělení	potřebných	údajů	k	vyplacení	výhry.	Organizátor	za	
tímto	účelem	kontaktuje	soutěžící	prostřednictvím	e-mailové	adresy,	kterou	soutěžící	
uvedl	v	přihlašovacím	formuláři	dle	čl.	5.2	pravidel	soutěže	(dále	 jen	„informační	e-
mail“).	

6.3. Takto	oslovený	soutěžící	sdělí	organizátorovi	prostřednictvím	odpovědi	na	informační	
e-mail	bez	zbytečného	odkladu	nejpozději	však	do	pěti	dnů	od	obdržení	informačního	
e-mailu,	 zda	má	 o	 výhru	 zájem.	 Současně	 výherce	 sdělí	 své	 osobní	 údaje	 v	rozsahu	
jméno,	příjmení,	datum	narození,	adresu	trvalého	bydliště	a	kontaktní	údaje	v	rozsahu	
telefon	a	číslo	bankovního	účtu	pro	účely	jeho	identifikace	a	zajištění	bezhotovostního	
vyplacení	 výhry.	 V	případě,	 že	 výherce	 svůj	 zájem	 v	uvedené	 lhůtě	 nepotvrdí	 nebo	
organizátorovi	neposkytne	uvedené	údaje,	má	se	za	to,	že	o	výhru	zájem	nemá,	právo	
na	 výhru	 pozbývá	 a	 organizátor	 mu	 výhru	 neposkytne.	 V	 takovém	 případě	 je	
organizátor	 oprávněn	 vybrat	 náhradníka	 dle	 čl.	 6.7	 pravidel	 soutěže.	 Uvedené	 se	
přiměřeně	 aplikuje	 také	 ve	 vztahu	 k	 náhradníkovi	 určenému	 podle	 čl.	 6.8	 těchto	
pravidel	soutěže.	



 

Strana	3	|	5	
 
 

6.4. Podmínkou	vyplacení	výhry	je	bezvýhradní	písemná	akceptace	podrobných	podmínek	
výhry	ze	strany	výherce,	předložených	organizátorem	a	/	nebo	pořadatelem.	

6.5. Pořadatel	 si	 vyhrazuje	 právo	 vyloučit	 soutěžícího	 ze	 soutěže	 a	 výhru	 neposkytnout	
v	případě,	že:			
a) pořadatel	má	důvodné	podezření,	že	se	soutěžící	dopustil	 jakéhokoli	nekalého	

nebo	podvodného	jednání	v	soutěži;		
b) pořadatel	 má	 důvodné	 podezření,	 že	 se	 soutěžící	 dopustil	 zneužití	 pravidel	

soutěže;		
c) pořadatel	má	důvodné	podezření,	že	soutěžící	jednal	v	rozporu	s	dobrými	mravy;		
d) chování	soutěžícího	odporuje	dobrým	mravům;	
e) soutěžící	 splnil	 podmínky	 podle	 těchto	 pravidel	 soutěže	 lstivým	 jednáním,	

respektive	jednáním,	které	by	bylo	možné	označit	za	podvodné.	
6.6. Pořadatel	 si	 vyhrazuje	 právo	 konečného	 posouzení	 splnění	 či	 nesplnění	 podmínek	

stanovených	 pro	 účast	 v	 soutěži,	 jakož	 i	 pro	 získání	 výhry	 v	 soutěži.	 Výhru	 nezíská	
soutěžící,	který	nesplní	stanovené	podmínky	pro	získání	výhry.		

6.7. Pokud	výherce	určený	podle	čl.	6.2	těchto	pravidel	soutěže	bude	z	jakéhokoli	důvodu	
ze	soutěže	vyloučen	nebo	neposkytne	pořadateli	své	identifikační	údaje	nebo	nepotvrdí	
zájem	o	výhru	ve	výše	stanovené	lhůtě,	výhra	náleží	náhradníkovi,	který	se	umístil	jako	
další	v	pořadí	dle	těchto	pravidel	soutěže	(dále	jen	„náhradník“)	za	podmínky,	že	mu	
již	nevznikl	dle	těchto	pravidel	soutěže	nárok	na	jinou	výhru.	

6.8. V	případě,	 že	náhradník	bude	 z	 jakéhokoli	důvodu	ze	 soutěže	vyloučen,	neposkytne	
pořadateli	své	identifikační	údaje	nebo	nepotvrdí	zájem	o	výhru	ve	lhůtě	podle	čl.	6.3	
těchto	 pravidel	 soutěže,	 výhra	 náleží	 dalšímu	 soutěžícímu,	 respektive	 náhradníkovi	
v	pořadí.			

7. AUTORSKÁ	PRÁVA	

7.1. Soutěžící	odpovídá	za	to,	že	přihlášením	projektu	do	soutěže	nebudou	porušena	práva	
třetích	osob,	zejména	že	nebude	zasaženo	do	autorských	ani	osobnostních	práv	třetích	
osob.	

7.2. Soutěžící	zároveň	svou	účastí	v	soutěži	uděluje	organizátorovi	bezplatně	celosvětovou	
licenci	 k	užití	 veškerých	 autorských	 děl,	 která	 vytvoří	 v	 souvislosti	 se	 soutěží,	 a	 to	
v	neomezeném	 rozsahu	 (tj.	 zejména	 všemi	 způsoby	 dle	 ustanovení	 §	 12	 odst.	 1	 a	 4	
autorského	 zákona,	 bez	 časového	 a	 množstevního	 omezení),	 včetně	 práva	 takové	
autorské	dílo	kdykoli	v	průběhu	soutěže	nebo	po	jejím	ukončení	upravit,	pozměnit	nebo	
užít	spolu	s	jiným	dílem,	a	to	po	celou	dobu	trvání	majetkových	práv,	s	právem	udělit	
právo	dalšího	užití	(podlicenci)	autorského	díla	třetím	osobám	v	celém	rozsahu	udělené	
licence.		

7.3. Organizátor	není	povinen	udělenou	licenci	využít.	

8. OCHRANA	OSOBNÍCH	ÚDAJŮ	A	SOUHLAS	SE	ZPRACOVÁNÍM	OSOBNÍCH	ÚDAJŮ	

8.1. Účastí	v	soutěži	každý	soutěžící	souhlasí	s	tím,	že	v	případě	získání	výhry	v	této	soutěži	
je	pořadatel,	a	dle	jeho	pokynu	i	organizátor,	oprávněn	použít	jeho	identifikační	údaje	
v	 rozsahu	 jméno	 a	 příjmení,	 datum	 narození,	 e-mailová	 adresa,	 adresa	 bydliště,	
telefonní	číslo,	PSČ	a	číslo	bankovního	účtu	pro	tyto	účely:	
a) vyhodnocení	soutěže,	identifikace	výherce	a	realizace	výhry;	



 

Strana	4	|	5	
 
 

b) zveřejnění	 jména	 a	 prvního	 písmene	 příjmení	 výherce	 na	 internetových	
stránkách	 propagujících	 činnost,	 produkty	 nebo	 služby	 pořadatele	 a	 dále	 na	
sociálních	sítích	YouTube,	Facebook,	Instagram	nebo	Twitter	v	rámci	propagace	
činnosti	a	služeb	pořadatele.	

8.2. Výherce	získává	výhru,	která	je	určena	pro	celý	tým.	Výherce	se	zavazuje	zajistit	souhlas	
se	zpracováním	osobních	údajů	všech	členů	týmu,	pokud	se	mají	účastnit	výhry.	

8.3. Právním	základem	zpracování	osobních	údajů	je	souhlas	soutěžícího	s	účastí	v	soutěži	
a	jejími	pravidly	projevený	účastí	v	soutěži	a	přihlášením	projektu	do	soutěže.		

8.4. Účastník	 akce	 má	 právo	 svůj	 souhlas	 kdykoli	 odvolat	 písemnou	 formou	 na	 adresu	
pořadatele	nebo	na	e-mailovou	adresu	organizátora.	Odvolání	souhlasu	se	zpracováním	
osobních	 údajů	 je	 účinné	 okamžikem	 jeho	 doručení	 pořadateli	 nebo	 organizátorovi	
a	má	 za	 následek	 vyloučení	 soutěžícího	 ze	 soutěže	 a	 ztrátu	 možnosti	 získat	 výhru.	
Odvolání	 souhlasu	 nemá	 vliv	 na	 zpracování	 osobních	 údajů,	 jejichž	 zpracování	 se	
uskutečnilo	před	odvoláním	souhlasu.	

8.5. Osobní	 údaje	 nejsou	 zpracovávány	 automatizovaně	 a	 zabezpečeny	 v	 elektronické	
formě.	

8.6. Soutěžící,	který	neudělí	souhlas	se	zpracováním	osobních	údajů	za	účelem	jejich	využití	
v	rámci	soutěže,	nemůže	být	do	soutěže	zařazen.	

8.7. Pro	 jakékoli	 dotazy	 týkající	 se	 zpracování	 vašich	 osobních	 údajů	 kontaktujte	
organizátora.	

8.8. Správcem	osobních	údajů	 je	pořadatel,	 společnost	Plzeňský	Prazdroj,	 a.	 s.,	 se	 sídlem	
U	Prazdroje	64/7,	Východní	Předměstí,	301	00	Plzeň,	IČO:	45357366,	spisová	značka	
B	227.	vedená	u	Krajského	soudu	v	Plzni.	Správce	pověřil	zpracováním	osobních	údajů	
organizátora,	 společnost	 Zaraguza	 CZ	 s.r.o.,	 se	 sídlem	Mezibranská	 1579/4,	 110	 00	
Praha	1,	IC]O:	24212491,	spisová	značka	C	189137,	vedená	u	Městského	soudu	v	Praze.	
Organizátor	zajišťuje	ochranu	osobních	údajů	v	souladu	se	zákonem	č.	101/2000	Sb.,	
v	platném	znění	 (dále	 jen	 „zákon“),	a	evropským	nařízením	(EU)	2016/679,	Obecné	
nařízení	o	ochraně	osobních	údajů	(dále	jen	„GDPR“).	

8.9. Osobní	údaje	budou	zpracovávány	po	dobu	trvání	soutěže	a	60	dní	po	jejím	skončení	za	
účelem	 kontroly	 splnění	 podmínek	 soutěže.	 Poté	 budou	 osobní	 údaje	 uchovány	 jen	
v	nezbytném	omezeném	rozsahu	z	důvodu	případné	kontroly	akce	ze	 strany	orgánů	
státní	správy	po	dobu	nezbytně	nutnou.	U	výherce	budou	osobní	údaje	zpracovávány	
po	dobu	nezbytně	nutnou	k	realizaci	výhry,	nejdéle	však	po	dobu	jednoho	roku.	

8.10. Soutěžící	má	jako	subjekt	údajů	práva	podle	§	11,	§	12	a	§	21	zákona	a	čl.	12	až	23	GDPR,	
a	to	zejména	právo	na	přístup	k	osobním	údajům,	právo	na	opravu	a	výmaz	osobních	
údajů,	právo	na	omezení	zpracování	osobních	údajů	a	právo	na	přenositelnost	osobních	
údajů	 a	 rovněž	 má	 právo	 vznést	 námitku	 proti	 zpracování	 osobních	 údajů,	 včetně	
profilování.	 Soutěžící	 má	 právo	 nebýt	 předmětem	 rozhodnutí	 založeného	 na	
automatizovaném	zpracování,	včetně	profilování.		

8.11. Soutěžící	 má	 právo	 obrátit	 se	 s	 podnětem	 i	 na	 kontrolní	 úřad,	 kterým	 je	 Úřad	 pro	
ochranu	 osobních	 údajů,	 Pplk.	 Sochora	 27,	 170	 00	 Praha	 7,	 posta@uoou.cz,	
www.uoou.cz.		

8.12. Žádný	 z	 poskytnutých	 osobních	 údajů	 není	 předmětem	 přesunu	 do	 jiných	 zemí.	
Výjimkou	může	být	 sdělení	osobních	údajů	výherce	pro	zajištění	výhry.	O	 tom	bude	
výherce	 informován,	 případně	 budou	 ujednány	 podmínky	 ve	 smlouvě	 uzavírané	
v	souvislosti	s	výhrou.	

mailto:posta@uoou.cz
http://www.uoou.cz/


 

Strana	5	|	5	
 
 

8.13. Soutěžící	 přihlášením	 do	 soutěže	 a	 potvrzením	 svého	 souhlasu	 se	 zpracováním	
osobních	údajů	potvrzuje,	že	se	seznámil	s	podmínkami	a	okolnostmi	zpracování	jeho	
osobních	údajů	a	porozuměl	poučení	o	svých	právech.	

9. ZMĚNA	PRAVIDEL	SOUTĚŽE,	ODPOVĚDNOST	A	ODVOLÁNÍ	SOUTĚŽE		

9.1. Pravidla	soutěže	jsou	přístupná	na	webu	pořadatele.	
9.2. Pořadatel	má	právo	jednostranně	měnit	pravidla	soutěže,	jakož	i	dobu	konání	soutěže,	

včetně	práva	přerušení	 soutěže,	 zrušení	 soutěže,	 zkrácení	 soutěže	 apod.;	 toto	právo	
může	pořadatel	uplatnit	kdykoli	před	i	po	uplynutí	doby	konání	soutěže.		

9.3. Změna	 pravidel	 soutěže	 bude	 uveřejněna	 stejným	 způsobem	 jako	 pravidla	 soutěže.	
Změny	pravidel	soutěže	se	stávají	účinnými	okamžikem	zveřejnění,	nebude-li	ve	změně	
stanoveno	 jinak.	 Zrušení	 soutěže	 před	 uplynutím	 doby	 konání	 soutěže	 je	 pořadatel	
povinen	oznámit	stejným	způsobem	jako	uveřejnění	soutěže.		

9.4. Pokud	pořadatel	uplatní	právo	na	zrušení	soutěže	podle	čl.	9.2	těchto	pravidel	soutěže,	
žádnému	ze	soutěžících	nebo	výherci	nevznikne	vůči	pořadateli	jakýkoli	(i)	nárok	na	
výhru,	(ii)	nárok	na	náhradu	škody	ani	(iii)	žádný	jiný	nárok	jakékoliv	povahy.		

10. ZÁVĚREČNÁ	USTANOVENÍ		

10.1. Výsledky	 soutěže	 jsou	 konečné,	 bez	 možnosti	 výhrad	 soutěžícího	 či	 výherce	 vůči	
průběhu	a	výsledku	soutěže.		

10.2. Pořadatel	 soutěže	 nenese	 odpovědnost	 za	 stav	 či	 kvalitu	 výhry,	 výhry	 nejsou	 ve	
smyslu	zákona	č.	89/2012,	občanský	zákoník,	ve	znění	pozdějších	předpisů,	soudně	
vymahatelné	 a	 soutěžící	 nemůže	 nárokovat	 jinou	 výhru,	 nemá	 nárok	 výhru	
reklamovat,	nemá	nárok	na	výměnu	nebo	záměnu	výhry	a	nemůže	požadovat	finanční	
náhradu	 ani	 jinou	 kompenzaci	 výměnou	 výhry	 za	 peníze.	 Výhru	 nelze	 vyměnit	 za	
hotovost	ani	požadovat	vydání	jiné	výhry	než	té,	jež	je	pořadatelem	stanovena.	

10.3. Účastí	 v	 soutěži	 vyjadřuje	 soutěžící	 souhlas	 s	 pravidly	 soutěže	 a	 zavazuje	 se	 je	
dodržovat.		

10.4. Pořadatel	neodpovídá	za	jakékoli	technické	problémy	v	souvislosti	s	účastí	v	soutěži	
(především	funkčnost	webu	pořadatele,	sítě	internet,	doručení	e-mailu,	zpráv	apod.).		

10.5. Pořadatel	 soutěže	 si	 vyhrazuje	 právo	 nahradit	 deklarovanou	 výhru	 výhrou	
obdobného	typu	a	odpovídající	hodnoty	a	změnit	podmínky	předávání	výhry.	

10.6. Pořadatel	 neodpovídá	 za	 jakákoli	 rizika	 a	 závazky	 související	 s	 účastí	 v	 soutěži	 či	
s	využitím	výhry.		

10.7. Pořadatel	 neodpovídá	 za	 škodu	 nebo	 jakoukoli	 újmu,	 která	 výherci	 vznikne	
v	souvislosti	s	využitím	výhry.		

10.8. Pokud	se	některá	ustanovení	těchto	pravidel	soutěže	stanou	neplatnými,	neúčinnými	
nebo	spornými	v	důsledku	změny	všeobecně́	závazných	právních	předpisů,	použije	se	
takový	všeobecně	závazný	právní	předpis,	který	je	svou	povahou	a	účelem	nejbližší.		

10.9. Tato	pravidla	soutěže	se	řídí	a	budou	vykládána	v	souladu	s	právním	řádem	České	
republiky,	 zejména	 občanským	 zákoníkem.	 V	případě,	 že	 se	 na	 soutěžícího	 nebo	
výherce	 vztahuje	 jiný	 právní	 řád,	 zavazuje	 se	 soutěžící	 nebo	 výherce	 postupovat	
v	souladu	i	s	tímto	jiným	právním	řádem.	

10.10. Tato	pravidla	soutěže	nabývají	platnosti	a	účinnosti	dne	1.2.2025.		
	


